
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Central

sexta-feira, 19 de julho de 2019 Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Central publica

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C73314EEFB416B9C6DAC075A6443BA5C



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Central

SUMÁRIO
• EXTRATO DE CONTRATO Nº 327/2019.

EXTRATO DE CONTRATO Nº 327/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 328/2019.
EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2019.

• EXTRATO DE CONTRATO Nº 326/2019

• ERRATA DA DATA DE PUBLICAÇÃO - HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO DO
N° 016/2019.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C73314EEFB416B9C6DAC075A6443BA5C



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO Nº 327/2019

CONTRATADO: AB ATES GRAFICAS LTDA ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N.º 017/2019

OBJETO

, VENCEDOR DOS LOTES 01, E 02

R$ 250.500,00 (DUZENTOS E CINQÜENTA MIL E QUINHENTOS REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB3EE065E49E07345824A5ABD158DA1

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 327/2019

CONTRATADO: AB ATES GRAFICAS LTDA ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N.º 017/2019

OBJETO

, VENCEDOR DOS LOTES 01, E 02

R$ 250.500,00 (DUZENTOS E CINQÜENTA MIL E QUINHENTOS REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB3EE065E49E07345824A5ABD158DA1

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 328 /2019

CONTRATADO: AB ATES GRAFICAS LTDA ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N.º 017/2019

OBJETO

, VENCEDOR DO LOTE 3 E 4

R$ 401.300,00 (QUATROCENTOS E UM MIL E TRESENTOS REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB3EE065E49E07345824A5ABD158DA1

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central

EXTRATO DE CONTRATO Nº 329/2019

CONTRATADO: AB ATES GRAFICAS LTDA ME

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO

N.º 017/2019

OBJETO

, VENCEDOR DO LOTE 5

R$ 228.000,00 (DUZENTOS E VINTE E OITO MIL REAIS

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

5DB3EE065E49E07345824A5ABD158DA1

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

 
 

Página 1 de 1 

 

GABINETE DO PREFEITO 

 
 

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	326/2019	
 
 
CONTRATADO:	VILMA	OLIVEIRA		OLIVEIRA	RIOS	SENA	–	ME	, CNPJ º 05.925.855/0001-47 , LOCALIZADA 

NA AVENIDA PRIMEIRO DE JANEIRO, N º 2763-E CENTRO CEP: 44.900-000,  FIRMAM O PRESENTE 

CONTRATO, DECORRENTE DA HOMOLOGAÇÃO DA LICITAÇÃO NA MODALIDADE DE PREGÃO	PRESENCIAL	

PARA	 REGISTRO	 DE	 PREÇO	 N.º	 016/2019, PELO PREFEITO MUNICIPAL, SUJEITANDO-SE OS 

CONTRATANTES À LEI FEDERAL N.º 8.666/93 OBJETO	 AQUISIÇÃO	DE	 GAZ	MEDICINAL	 (RECARGA)	 E	

VALVULA	 PARA	 CILINDRO,	 ATEDENDO	 A	 DEMANDA	 DO	 HOSPITAL	 MUNICIPAL	 DE	 CENTRAL	

VENCEDORA	DOS	 ITENS	1.2.3.4.5	 IMPORTÂNCIA DE R$	94.165.00(NOVENTA E QUATRO MIL CENTO E 

SESSENTA E CINCO REAIS ), ESTE INSTRUMENTO VIGORARÁ NO LAPSO TEMPORAL DE 12 (DOZE) MESES, A CONTAR 

DA DATA DA SUA ASSINATURA, 18/07/2019	

 

KELLY MACIEL DE CARVALHO 

GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE  

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

2395EC8563B4394449B8EEA6C7698369

sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Central



sexta-feira, 19 de julho de 2019  |  Ano IX - Edição nº 00731 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Central
Pregão Presencial

  COMPEL 

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

 

 

ERRATA DA DATA DE PUBLICAÇÃO 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO DO N° 016/2019 

 

 

Na publicação do dia 18 de julho de 2019, edição nº 000730, Onde se Lê R$ 
94.125,00, Lê-Se R$ 94.165,00.  

 

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C73314EEFB416B9C6DAC075A6443BA5C


		2019-07-19T17:03:58-0300




